



LASSILA & TIKANOJA OYJ

LASSILA & TIKANOJA OYJ OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 31.3.2006

- Liikevaihto: 100,6 miljoonaa euroa (85,2 milj. euroa)
- Liikevoitto: 9,0 miljoonaa euroa (6,3 milj. euroa)
- Tulos/osake: 0,16 euroa (0,11 euroa)
- Sijoitetun pääoman tuotto: 16,0 % (12,7 %)
- Koko vuoden liikevaihdon arvioidaan kasvavan yli 10 prosenttia eli pitkän aikavälin tavoitteen mukaisesti. Tuloksen odotetaan paranevan.

Osavuositarkastus on laadittu IFRS-kirjaamis- ja arvostusperiaatteiden mukaisesti. Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

LIKEVAIHTO JA TULOS

Lassila & Tikanojan vuoden ensimmäisen neljänneksen liikevaihto oli 100,6 miljoonaa euroa (85,2 milj. e). Liikevaihto kasvoi 18,0 %, josta 7,5 prosenttiyksikköä tuli yritysostoista. Liikevoitto oli 9,0 miljoonaa euroa (6,3 milj. e), mikä oli 8,9 % liikevaihdosta (7,4 %).

Orgaaninen kasvu oli vahvaa onnistuneen myyntityön ansiosta. Teollisuuden kysyntä elpyi. Siivoustoiminta Ruotsissa aloitettiin vuoden alussa. Kannattavuus parani kustannustehokkuuden nousun ansiosta. Kustannusten nousut saatiin pääosin siirrettyä hintoihin.

Ympäristöpalvelut

Ympäristöpalveluiden (jätehuolto, kierrätyspalvelut, ympäristötuotteet) liikevaihto oli 47,1 miljoonaa euroa (39,5 milj. e). Liikevaihto kasvoi 19,2 % pääosin orgaanisen kasvun ansiosta. Myös liikevoitto kasvoi ja oli 7,3 miljoonaa euroa (4,7 milj. e).

Viime syksystä lähtien toimialalla on kiinnitetty erityistä huomiota kustannusten johtamiseen ja tuottavuuden parantamiseen. Toimenpiteiden vaikutukset ovat selvästi nähtävissä kannattavuuden paranemisena.

Turun kierrätyslaitoksen toiminta käynnistyi vuoden alussa, ja Riian kierrätyslaitos otetaan käyttöön loppukesästä. Lisäksi kuluvana vuonna pyritään toteuttamaan kahdesta kolmeen keskikokoista laitos- ja terminaalihanketta Suomessa.

Ympäristötuotteiden liikevaihto kasvoi ja tulos parani tehostamistoimenpiteiden johdosta.

Kiinteistöpalvelut

Kiinteistöpalveluiden (kiinteistönhoito ja siivouspalvelut) liikevaihto oli 41,1 miljoonaa euroa (34,7 milj. e), kasvua oli 18,3 %. Liikevoitto oli 1,3 miljoonaa euroa (2,2 milj. e).

Siivouspalveluiden liikevaihdon kasvusta merkittävä osa tuli ulkomaan toiminnasta. Tammikuun alussa aloitettiin toiminta Ruotsissa ostamalla Tukholmassa ja Göteborgissa toimiva Allied Service Partners AB. Toimialan tuloksen heikkeneminen johtui pääosin siivouspalveluiden Moskovan toiminnan kertaluontoisista kuluista ja operatiivisesta tappiosta. Ruotsin toiminnan integrointi on edennyt suunnitellusti. Sosiaalikustannukset olivat korkeammat kuin vertailukautena. Kiinteistönhoidon liikevaihto kasvoi orgaanisesti, ja kannattavuus oli vertailukautisella tasolla.

Teollisuuspalvelut

Teollisuuspalveluiden (ongelmajätepalvelut, teollisuuden puhtaanapito, vahinkosaneeraus, jätevesipalvelut) liikevaihto oli 13,1 miljoonaa euroa (11,6 milj. e), kasvua oli 12,8 %. Liikevoitto oli 0,8 miljoonaa euroa (-0,2 milj. e).

Kaikkien tuotelinjojen liikevaihto kasvoi, voimakkaimmin teollisuuden puhtaanapidon. Palvelujen kysyntä oli vuodenaikaan nähden varsin hyvä lukuun ottamatta ongelmajätepalveluita, jossa kasvu tuli yritysostoista.

Toimialan tuloksen paraneminen oli pääosin teollisuuden puhtaanapidon ansiota. Teollisuuden puhtaanapidossa viime vuonna toteutettu tehostamisohjelma vaikutti suunnitellusti ja sen tulos parani merkittävästi. Myös vahinkosaneerauksen tulos parani.

RAHOITUS

Korollista vierasta pääomaa oli 7,8 miljoonaa euroa enemmän kuin vuotta aiemmin. Korolliset nettovelat, jotka olivat 79,1 miljoonaa euroa, kasvoivat 15,4 miljoonaa euroa. Korkokulut pienenevät 0,2 miljoonaa euroa, koska yhtiön lainasalkun keskikorko laski. Nettorahoituskulut puolittuivat ja olivat 0,2 % (0,5 %) liikevaihdosta ja 2,2 % (6,4 %) liikevoitosta.

Koronvaihtosopimusten käypien arvojen muutoksista kirjattiin tuloslaskelmaan tuottoja 0,4 miljoonaa euroa (0,4 milj. euroa). Tämän lisäksi koronvaihtosopimuksesta, johon yhtiö soveltaa IAS 39:n mukaista suojauslaskentaa, kirjattiin oman pääoman lisäykseksi 0,3 milj. euroa.

Omavaraisuusaste oli 43,9 % (48,2 %). Omavaraisuusaste laski, koska osinko kirjattiin oman pääoman vähennykseksi vertailukaudesta poiketen maaliskuussa. Gearing-prosentti oli 54,0 (45,7). Liiketoiminnan rahavirta oli 11,9 miljoonaa euroa (4,5 milj. euroa). Käyttöpääomaan sitoutui kaudella 3,1 miljoonaa euroa (6,3 milj. euroa).

OSINKO

23.3.2006 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti 0,40 euron osakekohtaisesta osingosta. Osinko, yhteensä 15,4 miljoonaa euroa, maksettiin 4.4.2006 ja se kirjattiin välitilinpäätöksessä siirtovelkoihin.

INVESTOINNIT

Bruttoinvestoinnit olivat 15,2 miljoonaa euroa (8,2 milj. e). Investoinneista käytettiin 8,1 miljoonaa euroa kolmeen yritysostoon.

Ympäristöpalveluihin ostettiin Hämeenlinnan Puhtaanapito Oy. Sen liikevaihto vuonna 2005 oli noin 4,4 miljoonaa euroa ja sen palveluksessa oli 36 henkilöä. Kauppa astui voimaan 1.3.2006.

Kiinteistöpalveluihin ostettiin ruotsalainen kiinteistöhuoltoyritys Allied Service Partners AB (ASP), joka toimii Tukholmassa ja Göteborgissa. ASP:n liikevaihto oli 10,3 miljoonaa euroa vuonna 2005, ja se työllistää noin 390 henkilöä. Kauppa astui voimaan 4.1.2006. Lisäksi ostettiin Kempeleen Kiinteistöhuolto Oy:n kiinteistöhuolto liiketoiminta kaupalla, joka astui voimaan 1.2.2006.

Ostettujen yritysten yhteenlaskettu vuosiliikevaihto oli 14,8 miljoonaa euroa.

Kalustoa uusittiin, laajennettiin tuotannollisia toimitiloja sekä rakennettiin uusia tietojärjestelmiä. Poistot olivat 7,0 miljoonaa euroa (5,7 milj. euroa).

Toimialoittain investoinnit olivat: Ympäristöpalvelut 6,7 miljoonaa euroa (4,0 milj. e), Kiinteistöpalvelut 7,0 (1,9 milj. e) miljoonaa euroa ja Teollisuuspalvelut 1,5 miljoonaa euroa (2,3 milj. e).

HENKILÖSTÖ

Henkilöstömäärä oli tammi-maaliskuussa kokopäiväiseksi muutettuna keskimäärin 6.401 (5.174). Kauden lopussa Lassila & Tikanojan palveluksessa oli kokopäiväisiä ja osa-aikaisia yhteensä 8.134 henkilöä (6.610). Heistä työskenteli ulkomailla 1.717 henkilöä (499).

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Vaihto ja kurssi

Yhtiön osakkeen vaihto tammi-maaliskuussa Helsingin Pörssissä oli 3.960.175 kappaletta, mikä on 10,3 % osakkeiden keskimääräisestä lukumäärästä. Vaihdon arvo oli 63,4 miljoonaa euroa. Korkein hinta oli 16,85 euroa ja alin 14,75 euroa. Kauden viimeisen päivän päätöskurssi oli 16,30 euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo 31.3.2006 oli 625,7 miljoonaa euroa (553,4 milj. e).

Osakepääoma

Vuoden 2006 alussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 19.188.887 euroa. 2002B-optio-oikeuksilla tehtyjen merkintöjen perusteella osakepääoma nousi 4.850 eurolla 19.193.737 euroon ja yhtiön osakkeiden lukumäärä 9.700 osakkeella 38.387.474 osakkeeseen 16.2.2006.

2.5.2006 hallitus hyväksyi 26.400 uuden osakkeen merkinnän 2002B-optio-oikeuksilla. Näiden merkintöjen seurauksena yhtiön rekisteröity osakepääoma nousee 19.206.937 euroon ja yhtiön osakkeiden lukumäärä 38.413.874 osakkeeseen osakepääoman korotuksen tultua merkityksi kaupparekisteriin.

Optio-ohjelmat 2002 ja 2005

Kaikki liikkeelle lasketut 2002A-optio-oikeudet on käytetty osakemerkintöihin. 21.4.2006 mennessä 2002B-optio-oikeuksilla on merkitty 159.200 osaketta. Vielä ulkona olevilla 2002B-optio-oikeuksilla voidaan merkitä enintään 96.800 osaketta. Kaikilla loppuilla ulkona olevilla vuoden 2002 optio-oikeuksilla voidaan merkitä yhteensä enintään 370.800 osaketta, mikä on 1,0 % yhtiön osakemäärästä.

Merkintähinta 2002B-optio-oikeuksilla on 7,02 euroa ja 2002C-optio-oikeuksilla 11,46 euroa. 2002-optio-oikeuksia on saanut merkitä 28 yhtiön avainhenkilöä. 2002B-optio-oikeudet ovat olleet listattuina Helsingin Pörssissä 2.5.2005 lähtien.

Vuonna 2005 laskettiin liikkeelle 600.000 optio-oikeutta, joista kukin oikeuttaa merkitsemään yhden Lassila & Tikanoja Oyj:n osakkeen. 27 yhtiön avainhenkilöä on merkinnyt kaikki 170.000 2005A-optio-oikeutta. Merkintähinta 2005A-optioilla on 14,22 euroa. Lassila & Tikanoja Oyj:n kokonaan omistama tytäryhtiö L&T Advance Oy on merkinnyt kaikki 200.000 2005B-optio-oikeutta ja kaikki 230.000 2005C-optio-oikeutta annettavaksi myöhemmin Lassila & Tikanoja -konsernin nykyisille tai tuleville avainhenkilöille. Optio-oikeuksien 2005 perusteella merkittävien osakkeiden osuus on 1,6 % yhtiön tämänhetkisestä osakemäärästä.

Liputusilmoitukset

10.4.2006 yhtiö sai Tapiola-ryhmältä ilmoituksen, jonka mukaan sen osuus Lassila & Tikanoja Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta oli laskenut 4,6 prosenttiin.

Hallituksen valtuudet

Hallituksella ei ole valtuuksia osakeanteihin eikä vaihtovelkakirjan tai optiolainan liikkeeseen laskemiseen. Hallituksella ei myöskään ole valtuuksia omien osakkeiden hankkimiseen eikä luovuttamiseen.

HALLITUS JA TILINTARKASTAJA

23.3.2006 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi. Hallitukseen valittiin uudelleen seuraavan yhtiökokouksen loppuun saakka Heikki Hakala, Lasse Kurkilahti, Juhani Lassila, Juhani Maijala ja Soili Suonoja.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin PricewaterhouseCoopers Oy, KHT-yhteisö. Päävastuullinen tilintarkastaja on KHT Heikki Lassila.

Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi uudelleen puheenjohtajaksi Juhani Maijalan ja varapuheenjohtajaksi Heikki Hakalan.

YHTEENVETO MUISTA AML 2:7:N MUKAISISTA PÖRSSITIEDOTTEISTA

23.3.2006 yhtiön hallitus päätti hakea 2002-optio-ohjelman 2002C-optio-oikeuksien ottamista Helsingin Pörssin päälliställe 2.5.2006 alkaen.

LOPPUVUODEN NÄKYMÄT

Näkymät L&T:n toimialoilla ovat edelleen hyvät. Ympäristöpalvelujen kysyntä kasvaa Suomessa tasaisesti, vaikka ympäristölupaprosessit hidastavat jossain määrin sekä L&T:n että asiakkaiden investointeja kierrätys- ja hyödyntämislaitoksiin.

Ensimmäiset metsäteollisuuden tukipalveluiden ulkoistamiset tultaneen tekemään kuluvan vuoden aikana. Tämä ja kunnallisen sektorin ulkoistaminen kasvattavat kiinteistö- ja tukipalveluiden markkinoita. Kilpailutilanne kiinteistöpalveluissa on Suomessa kuitenkin samaan aikaan kiristynyt. Siivousliiketoimintaa Ruotsissa tullaan vahvistamaan.

Teollisuuspalveluissa markkinanäkymä on positiivinen. Erityisesti teollisuuden puhtaanapidossa tilauskanta on vahva.

Kuluvan vuoden keskeisenä tavoitteena on tuottavuuden parantaminen ja kustannusten tehokkaampi johtaminen. Myös panostuksia tuotekehitykseen on lisätty.

Orgaanisen kasvun arvioidaan säilyvän hyvällä tasolla, mutta ei niin vahvana kuin ensimmäisellä neljänneksellä. Liikevaihdon arvioidaan kasvavan vähintään pitkän aikavälin tavoitteen mukaisesti eli yli 10 prosenttia. Koko vuoden tuloksen arvioidaan paranevan. Ensimmäisen vuosineljänneksen tuloksesta ei ole kuitenkaan syytä tehdä kovin pitkälle meneviä johtopäätöksiä, koska valtaosa tuloksesta syntyy toisella ja kolmannella vuosineljänneksellä.

TULOSLASKELMA 1.1. – 31.3.

1000 e	1-3/2006	%	1-3/2005	%	Muutos %	1-12 /2005	%
Liikevaihto	100 564	100,0	85 192	100,0	18,0	377 448	100,0
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-86 816	-86,3	-74 570	-87,5	16,4	-320 536	-84,9
Bruttokate	13 748	13,7	10 622	12,5	29,4	56 912	15,1
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-2 972	-3,0	-2 774	-3,3	7,1	-11 508	-3,0
Hallinnon kulut	-2 241	-2,2	-1 928	-2,3	16,2	-7 304	-1,9
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut	428	0,4	426	0,5	0,5	1 154	0,3
Liikevoitto	8 963	8,9	6 346	7,4	41,2	39 254	10,4
Rahoitustuotot	557	0,6	576	0,7	-3,3	1 363	0,4
Rahoituskulut	-758	-0,8	-984	-1,2	-23,0	-3 164	-0,8
Osuus osakkuusyritysten tuloksista						27	
Voitto ennen veroja	8 762	8,7	5 938	7,0	47,6	37 480	9,9
Tuloverot	-2 485	-2,5	-1 606	-1,9	54,7	-10 250	-2,7
Tilikauden voitto	6 277	6,2	4 332	5,1	44,9	27 230	7,2
Tilikauden voiton jakautuminen:							
Emoyhtiön omistajille	6 149		4 222			26 822	
Vähemmistölle	128		110			408	
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:							
Osakekohtainen tulos, e	0,16		0,11			0,70	
Laimennettu osakekohtainen tulos, e	0,16		0,11			0,70	

TASE

1000 e	3/2006	3/2005	12/2005
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	103 312	92 395	99 120
Aineettomat hyödykkeet yrityskaupoista	10 252	4 515	9 859
Muut aineettomat hyödykkeet	6 502	4 174	5 893
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	138 058	116 833	135 404
Muut pitkäaikaiset varat	7 049	6 348	6 676
Pitkäaikaiset varat yhteensä	265 173	224 265	256 952
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	4 342	3 892	4 744
Myyntisaamiset ja muut saamiset	57 814	44 762	45 898
Likvidit varat	9 935	17 537	7 252
Lyhytaikaiset varat yhteensä	72 091	66 191	57 894
VARAT YHTEENSÄ	337 264	290 456	314 846
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	19 194	19 071	19 189
Ylikurssirahasto	46 670	44 973	46 606
Arvonmuutos- ja muut rahastot	90	-322	-179
Kertyneet voittovarot	72 004	69 633	60 428
Tilikauden voitto	6 149	4 222	26 822
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	144 107	137 577	152 866
Vähemmistön osuus	2 296	1 766	2 166
Oma pääoma yhteensä	146 403	139 343	155 032
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	17 100	11 351	15 768
Eläkevelvoitteet	221	876	176
Varaukset	715	855	684
Korolliset velat	73 094	67 586	59 629
Muut pitkäaikaiset velat	421	18	224
Pitkäaikaiset velat yhteensä	91 551	80 686	76 481
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	15 950	13 637	24 077
Ostovelat ja muut korottomat velat	82 931	56 790	58 956
Varaukset	429		300
Lyhytaikaiset velat yhteensä	99 310	70 427	83 333
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	337 264	290 456	314 846

RAHAVIRTALASKELMA

1000 e	3/2006	3/2005	12/2005
Tulorahoitus ennen käyttöpääoman muutosta	15 686	11 633	62 490
Käyttöpääoman muutos	-3 104	-6 261	-3 334
Nettorahoituskulut	-472	164	-2 760
Verot	-215	-1 047	-7 455
Liiketoiminnan nettorahavirta	11 895	4 489	48 941
Investoinnit konserniyrityksiin	-7 028	-1 434	-15 801
Muut investoinnit	-8 199	-5 064	-40 151
Käyttöomaisuuden myynnit	605	147	1 747
Investointien nettorahavirta	-14 622	-6 351	-54 205
Osakkeiden merkinnästä saadut maksut	68	44	1 795
Maksetut osingot			-9 525
Lainojen muutos	5 362	-411	479
Rahoituksen nettorahavirta	5 430	-367	-7 251
Likvidien varojen nettomuutos	2 703	-2 229	-12 515
Likvidit varat tilikauden alussa	7 252	19 759	19 759
Valuuttakurssien ja käyvän arvon muutokset	-15	7	8
Likvidit varat taseessa	9 940	17 537	7 252

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

1000 e	Osake- pääoma	Yli- kurssi- rahasto	Arvon- muutos- ja muut rahastot	Kerty- neet voitto- varat	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	Vähem- mistön osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2006	19 189	46 606	-179	87 250	152 866	2 166	155 032
Osingonjako				-15 355	-15 355		-15 355
Merkinnät 2002-optioilla	5	64			69		69
Muuntoerot			-18		-18	1	-17
Optiopalkitseminen				109	109		109
Myytavissä olevat lyhytaikaiset sijoitukset, käyvän arvon muutos			1		1		1
Koronvaihtosopimus, käyvän arvon muutos			286		286		286
Tilikauden voitto				6 149	6 149	129	6 278
Oma pääoma 31.3.2006	19 194	46 670	90	78 153	144 107	2 296	146 403
Oma pääoma 1.1.2005	19 068	44 932	-276	69 515	133 239	1 550	134 789
Merkinnät 2002-optioilla	3	41			44		44
Muuntoerot			-50		-50		-50
Optiopalkitseminen				118	118		118
Vähemmistön sijoitus						106	106
Myytavissä olevat lyhytaikaiset sijoitukset, käyvän arvon muutos			4		4		4
Tilikauden voitto				4 222	4 222	110	4 332
Oma pääoma 31.3.2005	19 071	44 973	-322	73 855	137 577	1 766	139 343

TUNNUSLUVUT

	3/2006	3/2005	12/2005
Osakekohtainen tulos, e	0,16	0,11	0,70
Laimennettu osakekohtainen tulos, e	0,16	0,11	0,70
Oma pääoma/osake, e	3,75	3,61	3,98
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e	0,31	0,12	1,28
Oman pääoman tuotto, %	16,7	12,6	18,8
Sijoitetun pääoman tuotto, %	16,0	12,7	17,9
Omavaraisuusaste, %	43,9	48,2	49,5
Gearing, %	54,0	45,7	49,3
EVA, milj. e	3,8	1,6	18,3
Bruttoinvestoinnit, 1000 e	15 158	8 207	60 852
Poistot, 1000 e	6 988	5 738	24 774
Korolliset nettovelat, 1000 e	79 110	63 687	76 455
Henkilöstö kokopäiväiseksi muutettuna keskimäärin	6 401	5 174	5 918
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä 1000 kpl			
keskimäärin kauden aikana	38 382	38 139	38 193
kauden lopussa	38 387	38 142	38 378
keskimäärin kauden aikana, laimennettu	38 549	38 373	38 421

EVA = liikevoitto - sijoitetulle pääomalle (vuosineljännesten keskiarvo) laskettu kustannus.
WACC 2006: 8,75 %; 2005: 9,0 %

SEGMENTTIRAPORTOINTI**LIKEVAIHTO**

1000 e	1-3/2006	1-3/2005	Muutos %	12/2005
Ympäristöpalvelut	47 124	39 524	19,2	180 679
Kiinteistöpalvelut	41 113	34 745	18,3	142 890
Teollisuuspalvelut	13 126	11 638	12,8	57 584
Konsernihallinto ja muut	70	91		366
Toimialojen välinen liikevaihto	-869	-806		-4 071
Yhteensä	100 564	85 192	18,0	377 448

LIKEVOITTO

1000 e	3/2006	%	3/2005	%	Muutos %	12/2005	%
Ympäristöpalvelut	7 294	15,5	4 717	11,9	54,6	23 986	13,3
Kiinteistöpalvelut	1 272	3,1	2 224	6,4	-42,8	11 947	8,4
Teollisuuspalvelut	785	6,0	-243	-2,1		4 746	8,2
Konsernihallinto ja muut	-388		-352			-1 425	
Yhteensä	8 963	8,9	6 346	7,4	41,2	39 254	10,4

MUUT TOIMIALAKOHTAISET TIEDOT

1000 e	3/2006	3/2005	12/2005
Varat			
Ympäristöpalvelut	202 822	163 922	189 844
Kiinteistöpalvelut	58 971	44 941	50 330
Teollisuuspalvelut	60 815	56 864	59 997
Konsernihallinto ja muut	3 052	5 451	5 211
Kohdistamattomat varat	11 604	19 294	9 464
Lassila & Tikanoja	337 264	290 472	314 846
Velat			
Ympäristöpalvelut	34 283	27 532	29 947
Kiinteistöpalvelut	24 545	20 760	20 910
Teollisuuspalvelut	8 963	8 862	8 787
Konsernihallinto ja muut	15 777	322	269
Kohdistamattomat velat	107 293	93 637	99 901
Lassila & Tikanoja	190 861	151 113	159 814
Investoinnit			
Ympäristöpalvelut	6 719	3 954	40 542
Kiinteistöpalvelut	6 955	1 912	11 471
Teollisuuspalvelut	1 479	2 338	8 785
Konsernihallinto ja muut	5	3	54
Lassila & Tikanoja	15 158	8 207	60 852
Poistot			
Ympäristöpalvelut	3 848	3 083	13 567
Kiinteistöpalvelut	1 925	1 326	5 674
Teollisuuspalvelut	1 188	1 302	5 422
Konsernihallinto ja muut	27	27	111
Lassila & Tikanoja	6 988	5 738	24 774

TOIMIALAKOHTAISET TIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

1000 e	1-3 /2006	10-12 /2005	7-9 /2005	4-6 /2005	1-3 /2005	10-12/ 2004*	7-9/ 2004	4-6/ 2004
Liikevaihto								
Ympäristöpalvelut	47 124	47 333	46 588	47 234	39 524	42 387	39 950	40 679
Kiinteistöpalvelut	41 113	36 545	35 645	35 955	34 745	33 610	31 051	29 750
Teollisuuspalvelut	13 126	14 362	15 838	15 746	11 638	14 325	15 865	14 938
Konsernihallinto ja muut	70	92	91	92	91	91	92	94
Toimialojen välinen liikevaihto	-869	-1 235	-1 064	-966	-806	-904	-752	-775
Lassila & Tikanoja	100 564	97 097	97 098	98 061	85 192	89 509	86 206	84 686
Liikevoitto								
Ympäristöpalvelut	7 294	5 862	7 017	6 390	4 717	5 968	7 161	7 484
Kiinteistöpalvelut	1 272	2 393	4 462	2 868	2 224	2 133	3 985	2 014
Teollisuuspalvelut	785	909	2 260	1 820	-243	1 306	3 067	2 604
Konsernihallinto ja muut	-388	-110	-439	-524	-352	-367	-318	-449
Lassila & Tikanoja	8 963	9 054	13 300	10 554	6 346	9 040	13 895	11 653
Liikevoittoprosentti								
Ympäristöpalvelut	15,5	12,4	15,1	13,5	11,9	14,1	17,9	18,4
Kiinteistöpalvelut	3,1	6,5	12,5	8,0	6,4	6,3	12,8	6,8
Teollisuuspalvelut	6,0	6,3	14,3	11,6	-2,1	9,1	19,3	17,4
Lassila & Tikanoja	8,9	9,3	13,7	10,8	7,4	10,1	16,1	13,8
Rahoituskulut, netto	-201	-120	-263	-1 010	-408	-665	-861	-253
Osuus osakkuusyritysten tuloksista		27				64		
Kertyneen eläkevastuun tuloutus						10 535		
Voitto ennen veroja	8 762	8 961	13 037	9 544	5 938	18 974	13 034	11 400

* Liikevoitto ilman eläkevastuun tuloutusta. IFRS-tulokseen 10-12/2004 kirjattiin Suomen työeläkejärjestelmän työkyvyttömyyseläkevastuiden laskentaperusteiden muutosten takia kertaluonteinen 10,5 miljoonan euron eläkevastuun tuloutus (7,8 milj. e laskennallisella verosaamisella vähennettynä).

ANNETUT VASTUUSITOUMUKSET

1000 e	3/2006	3/2005	12/2005
Omasta velasta			
Kiinteistökiinnitykset	33	700	
Muista omista sitoumuksista			
Kiinteistökiinnitykset	148	784	105
Yrityskiinnitykset	567	622	500
Muut vakuudet	188	166	188
Ympäristölupien edellyttämät pankkitakaukset	2 190	1 949	1 969
Muut annetut vakuudet ovat vakuustalletuksia.			
Konserni ei ole antanut ulkopuolisten puolesta pantteja, kiinnityksiä tai takauksia.			

Käyttöleasing- ja muut vuokravastuut

1000 e	3/2006	3/2005	12/2005
Erääntyy yhden vuoden kuluessa	2 774	2 553	2 809
Erääntyy 1-5 vuoden kuluessa	7 609	7 262	7 016
Erääntyy yli 5 vuoden kuluttua	4 217	4 825	4 357
Yhteensä	14 600	14 640	14 182

Johdannaisopimuksista johtuvat vastuut

1000 e	3/2006	3/2005	12/2005
Koronvaihtosopimusten nimellisarvot*			
Erääntyy yhden vuoden kuluessa	6 000	55 333	6 000
Erääntyy 1-5 vuoden kuluessa	44 000	20 000	44 000
Yhteensä	50 000	75 333	50 000
Koronvaihtosopimusten käypä arvo	642	-211	237

*Koronvaihtosopimukseen ei ole sovellettu IAS 39:n mukaista suojauslaskentaa. Käyvän arvon muutokset on kirjattu rahoitustuottoihin ja -kuluihin.

Koronvaihtosopimuksen nimellisarvo**

Erääntyy yhden vuoden kuluessa	714
Erääntyy 1-5 vuoden kuluessa	5 714
Erääntyy yli 5 vuoden kuluttua	8 572
Yhteensä	15 000
Koronvaihtosopimuksen käypä arvo	386

** Koronvaihtosopimus on tehty vaihtuvakoroiseen lainaan liittyvän rahavirran suojaukseksi ja siihen on sovellettu IAS 39:n mukaista suojauslaskentaa. Suojaus on ollut tehokas ja sen käyvän arvon muutos on kirjattu kokonaisuudessaan oman pääoman suojausrahastoon.

Helsinki 2.5.2006

LASSILA & TIKANOJA OYJ
Hallitus